
606388-2024 Page 1/42

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 606388-2024 - Výsledek

Rumunsko – Laboratorní činidla – Achizitionare reactivi si consumabile de laborator (12 loturi)
OJ S 196/2024 08/10/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Spital Clinic Judetean de Urgenta Arad
E-mail: scjuarad.bap@gmail.com
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Zdravotnictví

2. Řízení

Řízení
Název: Achizitionare reactivi si consumabile de laborator (12 loturi)
Popis: În cadrul procedurii se vor achiziționa reactivi si consumabile de laborator, impartite pe 
12 loturi, conform Caietului de sarcini si a Anexei 1 - Centralizatorul de produse atasate. 
Numar zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de data limita de 
depunere a ofertelor/candidaturilor: 18 zile Termenul limita pana la care autoritatea 
contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificari in a-11-a zi 
inainte de data limita de depunere a ofertelor
Identifikátor řízení: 2bcb9a28-c6e0-4a00-8676-bf68a47d18f9
Interní identifikátor: 3519879_2021_PAAPD1316653
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33696500 Laboratorní činidla

Hodnota
Maximální hodnota rámcové dohody: 8 571 615,72 RON

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Kit complet pentru determinarea electroforezei proteinelor service si a urinei 
concentrate
Popis: Conform Caiet de sarcini si Anexa nr. 1 - Centralizatorul de produse
Interní identifikátor: 1

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33696500 Laboratorní činidla

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/606388-2024
mailto:scjuarad.bap@gmail.com


606388-2024 Page 2/42

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

Další klasifikace (cpv): 38437000 Laboratorní pipety a příslušenství

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arad (RO421)
Země: Rumunsko
Další informace: SCJU Arad

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 36 Měsíce

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Pretul ofertei
Popis: Pretul cel mai scazut este singurul criteriu
Popis metody, která se použije v případě, že vážení nelze vyjádřit pomocí kritérií: Criteriul de 
atribuire este prețul cel mai scăzut - clasamentul ofertelor se stabilește prin ordonarea 
crescătoare în funcție de prețul total al fiecărei oferte, oferta de primul loc fiind cea cu prețul 
cel mai mic.

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Spital Clinic Judetean de Urgenta 
Arad
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Spitalul Clinic Judetean 
de Urgenta Arad
TED eSender: Operator SEAP

Část: LOT-0002
Název: Reactiv May Grunwald
Popis: Conform Caiet de sarcini si Anexa nr. 1 - Centralizatorul de produse
Interní identifikátor: 2

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33696500 Laboratorní činidla
Další klasifikace (cpv): 38437000 Laboratorní pipety a příslušenství

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arad (RO421)



606388-2024 Page 3/42

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

Země: Rumunsko
Další informace: SCJU Arad

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 36 Měsíce

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Pretul ofertei
Popis: Pretul cel mai scazut este singurul criteriu
Popis metody, která se použije v případě, že vážení nelze vyjádřit pomocí kritérií: Criteriul de 
atribuire este prețul cel mai scăzut - clasamentul ofertelor se stabilește prin ordonarea 
crescătoare în funcție de prețul total al fiecărei oferte, oferta de primul loc fiind cea cu prețul 
cel mai mic.

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Spital Clinic Judetean de Urgenta 
Arad
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Spitalul Clinic Judetean 
de Urgenta Arad
TED eSender: Operator SEAP

Část: LOT-0003
Název: Set coloratie Gram
Popis: Conform Caiet de sarcini si Anexa nr. 1 - Centralizatorul de produse
Interní identifikátor: 3

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33696500 Laboratorní činidla
Další klasifikace (cpv): 38437000 Laboratorní pipety a příslušenství

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arad (RO421)
Země: Rumunsko
Další informace: SCJU Arad

Odhadovaná doba trvání



606388-2024 Page 4/42

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

Doba trvání: 36 Měsíce

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Pretul ofertei
Popis: Pretul cel mai scazut este singurul criteriu
Popis metody, která se použije v případě, že vážení nelze vyjádřit pomocí kritérií: Criteriul de 
atribuire este prețul cel mai scăzut - clasamentul ofertelor se stabilește prin ordonarea 
crescătoare în funcție de prețul total al fiecărei oferte, oferta de primul loc fiind cea cu prețul 
cel mai mic.

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Spital Clinic Judetean de Urgenta 
Arad
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Spitalul Clinic Judetean 
de Urgenta Arad
TED eSender: Operator SEAP

Část: LOT-0004
Název: Bulion Simplu
Popis: Conform Caiet de sarcini si Anexa nr. 1 - Centralizatorul de produse
Interní identifikátor: 4

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33696500 Laboratorní činidla
Další klasifikace (cpv): 38437000 Laboratorní pipety a příslušenství

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arad (RO421)
Země: Rumunsko
Další informace: SCJU Arad

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 36 Měsíce

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0



606388-2024 Page 5/42

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6. Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Pretul ofertei
Popis: Pretul cel mai scazut este singurul criteriu
Popis metody, která se použije v případě, že vážení nelze vyjádřit pomocí kritérií: Criteriul de 
atribuire este prețul cel mai scăzut - clasamentul ofertelor se stabilește prin ordonarea 
crescătoare în funcție de prețul total al fiecărei oferte, oferta de primul loc fiind cea cu prețul 
cel mai mic.

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Spital Clinic Judetean de Urgenta 
Arad
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Spitalul Clinic Judetean 
de Urgenta Arad
TED eSender: Operator SEAP

Část: LOT-0005
Název: Kit identificare enterobacteriacee
Popis: Conform Caiet de sarcini si Anexa nr. 1 - Centralizatorul de produse
Interní identifikátor: 5

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33696500 Laboratorní činidla
Další klasifikace (cpv): 38437000 Laboratorní pipety a příslušenství

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arad (RO421)
Země: Rumunsko
Další informace: SCJU Arad

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 36 Měsíce

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání



606388-2024 Page 6/42

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

: Kritérium
: Typ Cena

Jméno/název: Pretul ofertei
Popis: Pretul cel mai scazut este singurul criteriu
Popis metody, která se použije v případě, že vážení nelze vyjádřit pomocí kritérií: Criteriul de 
atribuire este prețul cel mai scăzut - clasamentul ofertelor se stabilește prin ordonarea 
crescătoare în funcție de prețul total al fiecărei oferte, oferta de primul loc fiind cea cu prețul 
cel mai mic.

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Spital Clinic Judetean de Urgenta 
Arad
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Spitalul Clinic Judetean 
de Urgenta Arad
TED eSender: Operator SEAP

Část: LOT-0006
Název: Reactivi pentru identificarea beta-lactamaselor
Popis: Conform Caiet de sarcini si Anexa nr. 1 - Centralizatorul de produse
Interní identifikátor: 6

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33696500 Laboratorní činidla
Další klasifikace (cpv): 38437000 Laboratorní pipety a příslušenství

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arad (RO421)
Země: Rumunsko
Další informace: SCJU Arad

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 36 Měsíce

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Pretul ofertei
Popis: Pretul cel mai scazut este singurul criteriu



606388-2024 Page 7/42

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Popis metody, která se použije v případě, že vážení nelze vyjádřit pomocí kritérií: Criteriul de 
atribuire este prețul cel mai scăzut - clasamentul ofertelor se stabilește prin ordonarea 
crescătoare în funcție de prețul total al fiecărei oferte, oferta de primul loc fiind cea cu prețul 
cel mai mic.

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Spital Clinic Judetean de Urgenta 
Arad
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Spitalul Clinic Judetean 
de Urgenta Arad
TED eSender: Operator SEAP

Část: LOT-0007
Název: Reactiv extractie automata AND/ARN
Popis: Conform Caiet de sarcini si Anexa nr. 1 - Centralizatorul de produse
Interní identifikátor: 7

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33696500 Laboratorní činidla
Další klasifikace (cpv): 38437000 Laboratorní pipety a příslušenství

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arad (RO421)
Země: Rumunsko
Další informace: SCJU Arad

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 36 Měsíce

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Pretul ofertei
Popis: Pretul cel mai scazut este singurul criteriu
Popis metody, která se použije v případě, že vážení nelze vyjádřit pomocí kritérií: Criteriul de 
atribuire este prețul cel mai scăzut - clasamentul ofertelor se stabilește prin ordonarea 
crescătoare în funcție de prețul total al fiecărei oferte, oferta de primul loc fiind cea cu prețul 
cel mai mic.



606388-2024 Page 8/42

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Spital Clinic Judetean de Urgenta 
Arad
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Spitalul Clinic Judetean 
de Urgenta Arad
TED eSender: Operator SEAP

Část: LOT-0008
Název: Agenti diagnostici
Popis: Conform Caiet de sarcini si Anexa nr. 1 - Centralizatorul de produse
Interní identifikátor: 8

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33696500 Laboratorní činidla
Další klasifikace (cpv): 33694000 Diagnostika

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arad (RO421)
Země: Rumunsko
Další informace: SCJU Arad

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 36 Měsíce

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Pretul ofertei
Popis: Pretul cel mai scazut este singurul criteriu
Popis metody, která se použije v případě, že vážení nelze vyjádřit pomocí kritérií: Criteriul de 
atribuire este prețul cel mai scăzut - clasamentul ofertelor se stabilește prin ordonarea 
crescătoare în funcție de prețul total al fiecărei oferte, oferta de primul loc fiind cea cu prețul 
cel mai mic.

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne



606388-2024 Page 9/42

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16. Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Spital Clinic Judetean de Urgenta 
Arad
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Spitalul Clinic Judetean 
de Urgenta Arad
TED eSender: Operator SEAP

Část: LOT-0009
Název: Recipient stocare/transport piese anatomic patologica 500 ml
Popis: Conform Caiet de sarcini si Anexa nr. 1 - Centralizatorul de produse
Interní identifikátor: 9

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33696500 Laboratorní činidla
Další klasifikace (cpv): 33140000 Zdravotnický spotřební materiál

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arad (RO421)
Země: Rumunsko
Další informace: SCJU Arad

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 36 Měsíce

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Pretul ofertei
Popis: Pretul cel mai scazut este singurul criteriu
Popis metody, která se použije v případě, že vážení nelze vyjádřit pomocí kritérií: Criteriul de 
atribuire este prețul cel mai scăzut - clasamentul ofertelor se stabilește prin ordonarea 
crescătoare în funcție de prețul total al fiecărei oferte, oferta de primul loc fiind cea cu prețul 
cel mai mic.

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Spital Clinic Judetean de Urgenta 
Arad



606388-2024 Page 10/42

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Spitalul Clinic Judetean 
de Urgenta Arad
TED eSender: Operator SEAP

Část: LOT-0010
Název: Test multiplex VITA-PCR pentru determinarea ARN-ului viral SARS COV 2
Popis: Conform Caiet de sarcini si Anexa nr. 1 - Centralizatorul de produse
Interní identifikátor: 10

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33696500 Laboratorní činidla
Další klasifikace (cpv): 38437000 Laboratorní pipety a příslušenství

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arad (RO421)
Země: Rumunsko
Další informace: SCJU Arad

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 36 Měsíce

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Pretul ofertei
Popis: Punctajul se acorda astfel: a) Pentru cel mai scazut dintre preturi se acorda punctajul 
maxim alocat; b) Pentru celelalte preturi ofertate punctajul P(n) se calculeaza proportional, 
astfel: P(n) = (Pret minim ofertat / Pret n) x punctaj maxim alocat.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 90,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: Termenul de livrare
Popis: Pentru oferta admisibila cu cel mai mic termen de livrare in acceptiunea mai sus 
precizata, insa nu mai mic de 48 h se va acorda punctajul maxim, respectiv 10 puncte. Pentru 
celelalte oferte admisibile, cu termene de livrare mai mari, insa nu mai mari de 72 h, punctajul 
se va calcula dupa formula: Pt = (Tmin/Tn) x 10 Unde: Pt - Punctaj termen oferta admisibila 
punctata Tmin - Termenul de livrare cel mai mic acordat dintre ofertele admisibile Tn - 
Termenul de livrare al ofertei admisibile punctate Mentiuni valabile pentru toate loturile indicate 
mai sus: Termen minim de livrare 48 h; Termen maxim de livrare 72 h. Termenele de livrare 
se vor preciza de catre ofertanti in zile calendaristice. Ofertele care se vor referi la termene de 
livrare mai mici de 48 h nu vor fi punctate suplimentar. Ofertele care se vor referi la termene 
de livrare mai mari de 72 h vor fi declarate neconforme.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)



606388-2024 Page 11/42

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10,00

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Spital Clinic Judetean de Urgenta 
Arad
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Spitalul Clinic Judetean 
de Urgenta Arad
TED eSender: Operator SEAP

Část: LOT-0011
Název: Reactvi pentru analize de sange
Popis: Conform Caiet de sarcini si Anexa nr. 1 - Centralizatorul de produse
Interní identifikátor: 11

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33696500 Laboratorní činidla

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arad (RO421)
Země: Rumunsko
Další informace: SCJU Arad

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 36 Měsíce

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Pretul ofertei
Popis: Pretul cel mai scazut este singurul criteriu
Popis metody, která se použije v případě, že vážení nelze vyjádřit pomocí kritérií: Criteriul de 
atribuire este prețul cel mai scăzut - clasamentul ofertelor se stabilește prin ordonarea 
crescătoare în funcție de prețul total al fiecărei oferte, oferta de primul loc fiind cea cu prețul 
cel mai mic.

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne



606388-2024 Page 12/42

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16. Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Spital Clinic Judetean de Urgenta 
Arad
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Spitalul Clinic Judetean 
de Urgenta Arad
TED eSender: Operator SEAP

Část: LOT-0012
Název: Teste rapide imunocromatografice pentru depistarea calitativa a antigenelor 
nucleoproteice virale SARS-COV-2
Popis: Conform Caiet de sarcini si Anexa nr. 1 - Centralizatorul de produse
Interní identifikátor: 12

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33696500 Laboratorní činidla
Další klasifikace (cpv): 38437000 Laboratorní pipety a příslušenství

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arad (RO421)
Země: Rumunsko
Další informace: SCJU Arad

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 36 Měsíce

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Pretul ofertei
Popis: Pretul cel mai scazut este singurul criteriu
Popis metody, která se použije v případě, že vážení nelze vyjádřit pomocí kritérií: Criteriul de 
atribuire este prețul cel mai scăzut - clasamentul ofertelor se stabilește prin ordonarea 
crescătoare în funcție de prețul total al fiecărei oferte, oferta de primul loc fiind cea cu prețul 
cel mai mic.

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor



606388-2024 Page 13/42

6.1.2.

6.1.

Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Spital Clinic Judetean de Urgenta 
Arad
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Spitalul Clinic Judetean 
de Urgenta Arad
TED eSender: Operator SEAP

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 653 698,00 RON

Maximální hodnota rámcových dohod v tomto řízení: 7 902 318,50 RON

Přibližná hodnota rámcových dohod: 8 533 815,72 RON

Identifikátor části (výsledek): LOT-0005
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.
Rámcová dohoda: 
Maximální hodnota rámcové dohody: 15 100,00 RON
Znovu odhadnutá hodnota rámcové dohody: 15 200,00 RON

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1076995/LOT-0005/CIF: RO 9603757
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0005
Hodnota nabídky: 3 020,00 RON
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 43056
Datum uzavření smlouvy: 06/08/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Oznámení, které vytvořilo rámcovou dohodu: a73ead94-afc0-4a84-aeb3-164a285fb823-01
Vítěz: 
Oficiální název: A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1076995/LOT-0005/CIF: RO 9603757
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0005
Hodnota nabídky: 3 020,00 RON
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 42393
Datum uzavření smlouvy: 09/05/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Oznámení, které vytvořilo rámcovou dohodu: a73ead94-afc0-4a84-aeb3-164a285fb823-01



606388-2024 Page 14/42

Vítěz: 
Oficiální název: A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1076995/LOT-0005/CIF: RO 9603757
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0005
Hodnota nabídky: 15 100,00 RON
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 41705
Datum uzavření smlouvy: 17/03/2023
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Oznámení, které vytvořilo rámcovou dohodu: a73ead94-afc0-4a84-aeb3-164a285fb823-01
Vítěz: 
Oficiální název: A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1076995/LOT-0005/CIF: RO 9603757
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0005
Hodnota nabídky: 15 100,00 RON
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 43184
Datum uzavření smlouvy: 12/09/2023
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Oznámení, které vytvořilo rámcovou dohodu: a73ead94-afc0-4a84-aeb3-164a285fb823-01
Vítěz: 
Oficiální název: A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1076995/LOT-0005/CIF: RO 9603757
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0005
Hodnota nabídky: 15 100,00 RON
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 42966
Datum uzavření smlouvy: 11/08/2022
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Oznámení, které vytvořilo rámcovou dohodu: a73ead94-afc0-4a84-aeb3-164a285fb823-01
Vítěz: 
Oficiální název: A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1076995/LOT-0005/CIF: RO 9603757
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0005



606388-2024 Page 15/42

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Hodnota nabídky: 15 100,00 RON
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 41898
Datum uzavření smlouvy: 30/03/2022
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne
Vítěz: 
Oficiální název: A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1076995/LOT-0005/CIF: RO 9603757
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0005
Hodnota nabídky: 1 510,00 RON
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 41583
Datum uzavření smlouvy: 12/02/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Oznámení, které vytvořilo rámcovou dohodu: a73ead94-afc0-4a84-aeb3-164a285fb823-01

Statistické informace: 
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 3 020,00 RON
Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 3 020,00 RON

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.
Rámcová dohoda: 
Maximální hodnota rámcové dohody: 500 912,00 RON
Znovu odhadnutá hodnota rámcové dohody: 578 952,00 RON

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: CLINI-LAB
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1076995/LOT-0001/CIF: RO 3102218
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 31 482,00 RON
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 43055
Datum uzavření smlouvy: 06/08/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano



606388-2024 Page 16/42

Oznámení, které vytvořilo rámcovou dohodu: a73ead94-afc0-4a84-aeb3-164a285fb823-01
Vítěz: 
Oficiální název: CLINI-LAB
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1076995/LOT-0001/CIF: RO 3102218
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 30 650,00 RON
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 42392
Datum uzavření smlouvy: 09/05/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Oznámení, které vytvořilo rámcovou dohodu: a73ead94-afc0-4a84-aeb3-164a285fb823-01
Vítěz: 
Oficiální název: CLINI-LAB
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1076995/LOT-0001/CIF: RO 3102218
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 29 818,00 RON
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 41476
Datum uzavření smlouvy: 05/02/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Oznámení, které vytvořilo rámcovou dohodu: a73ead94-afc0-4a84-aeb3-164a285fb823-01
Vítěz: 
Oficiální název: CLINI-LAB
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1076995/LOT-0001/CIF: RO 3102218
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 500 912,00 RON
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 42370
Datum uzavření smlouvy: 12/06/2023
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Oznámení, které vytvořilo rámcovou dohodu: a73ead94-afc0-4a84-aeb3-164a285fb823-01
Vítěz: 
Oficiální název: CLINI-LAB
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1076995/LOT-0001/CIF: RO 3102218



606388-2024 Page 17/42

Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 500 912,00 RON
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 42623
Datum uzavření smlouvy: 11/07/2023
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Oznámení, které vytvořilo rámcovou dohodu: a73ead94-afc0-4a84-aeb3-164a285fb823-01
Vítěz: 
Oficiální název: CLINI-LAB
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1076995/LOT-0001/CIF: RO 3102218
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 500 912,00 RON
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 42111.
Datum uzavření smlouvy: 02/05/2022
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Oznámení, které vytvořilo rámcovou dohodu: a73ead94-afc0-4a84-aeb3-164a285fb823-01
Vítěz: 
Oficiální název: CLINI-LAB
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1076995/LOT-0001/CIF: RO 3102218
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 500 912,00 RON
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 42824
Datum uzavření smlouvy: 07/08/2023
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Oznámení, které vytvořilo rámcovou dohodu: a73ead94-afc0-4a84-aeb3-164a285fb823-01
Vítěz: 
Oficiální název: CLINI-LAB
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1076995/LOT-0001/CIF: RO 3102218
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 500 912,00 RON
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 



606388-2024 Page 18/42

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 41897
Datum uzavření smlouvy: 30/03/2022
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne
Vítěz: 
Oficiální název: CLINI-LAB
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1076995/LOT-0001/CIF: RO 3102218
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 500 912,00 RON
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 43510
Datum uzavření smlouvy: 25/10/2023
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Oznámení, které vytvořilo rámcovou dohodu: a73ead94-afc0-4a84-aeb3-164a285fb823-01

Statistické informace: 
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 31 482,00 RON
Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 31 482,00 RON

Identifikátor části (výsledek): LOT-0003
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.
Rámcová dohoda: 
Maximální hodnota rámcové dohody: 4 480,00 RON
Znovu odhadnutá hodnota rámcové dohody: 5 120,00 RON

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: CLINI-LAB
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1076995/LOT-0003/CIF: RO 3102218
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0003
Hodnota nabídky: 560,00 RON
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 43055
Datum uzavření smlouvy: 06/08/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Oznámení, které vytvořilo rámcovou dohodu: a73ead94-afc0-4a84-aeb3-164a285fb823-01
Vítěz: 
Oficiální název: CLINI-LAB
Nabídka: 



606388-2024 Page 19/42

Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1076995/LOT-0003/CIF: RO 3102218
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0003
Hodnota nabídky: 560,00 RON
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 42392
Datum uzavření smlouvy: 09/05/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Oznámení, které vytvořilo rámcovou dohodu: a73ead94-afc0-4a84-aeb3-164a285fb823-01
Vítěz: 
Oficiální název: CLINI-LAB
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1076995/LOT-0003/CIF: RO 3102218
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0003
Hodnota nabídky: 560,00 RON
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 41476
Datum uzavření smlouvy: 05/02/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Oznámení, které vytvořilo rámcovou dohodu: a73ead94-afc0-4a84-aeb3-164a285fb823-01
Vítěz: 
Oficiální název: CLINI-LAB
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1076995/LOT-0003/CIF: RO 3102218
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0003
Hodnota nabídky: 4 480,00 RON
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 43323
Datum uzavření smlouvy: 02/10/2023
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Oznámení, které vytvořilo rámcovou dohodu: a73ead94-afc0-4a84-aeb3-164a285fb823-01
Vítěz: 
Oficiální název: CLINI-LAB
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1076995/LOT-0003/CIF: RO 3102218
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0003
Hodnota nabídky: 4 480,00 RON
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1



606388-2024 Page 20/42

Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 42327
Datum uzavření smlouvy: 06/06/2023
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Oznámení, které vytvořilo rámcovou dohodu: a73ead94-afc0-4a84-aeb3-164a285fb823-01
Vítěz: 
Oficiální název: CLINI-LAB
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1076995/LOT-0003/CIF: RO 3102218
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0003
Hodnota nabídky: 4 480,00 RON
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 42731
Datum uzavření smlouvy: 27/07/2023
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Oznámení, které vytvořilo rámcovou dohodu: a73ead94-afc0-4a84-aeb3-164a285fb823-01
Vítěz: 
Oficiální název: CLINI-LAB
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1076995/LOT-0003/CIF: RO 3102218
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0003
Hodnota nabídky: 4 480,00 RON
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 41472
Datum uzavření smlouvy: 22/02/2023
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Oznámení, které vytvořilo rámcovou dohodu: a73ead94-afc0-4a84-aeb3-164a285fb823-01
Vítěz: 
Oficiální název: CLINI-LAB
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1076995/LOT-0003/CIF: RO 3102218
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0003
Hodnota nabídky: 4 480,00 RON
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 42575
Datum uzavření smlouvy: 16/06/2022



606388-2024 Page 21/42

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Oznámení, které vytvořilo rámcovou dohodu: a73ead94-afc0-4a84-aeb3-164a285fb823-01
Vítěz: 
Oficiální název: CLINI-LAB
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1076995/LOT-0003/CIF: RO 3102218
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0003
Hodnota nabídky: 4 480,00 RON
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 41897
Datum uzavření smlouvy: 30/03/2022
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne

Statistické informace: 
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 560,00 RON
Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 560,00 RON

Identifikátor části (výsledek): LOT-0004
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.
Rámcová dohoda: 
Maximální hodnota rámcové dohody: 1 200,00 RON
Znovu odhadnutá hodnota rámcové dohody: 1 500,00 RON

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: CLINI-LAB
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1076995/LOT-0004/CIF: RO 3102218
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0004
Hodnota nabídky: 120,00 RON
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 43055
Datum uzavření smlouvy: 06/08/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Oznámení, které vytvořilo rámcovou dohodu: a73ead94-afc0-4a84-aeb3-164a285fb823-01
Vítěz: 
Oficiální název: CLINI-LAB
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1076995/LOT-0004/CIF: RO 3102218
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0004
Hodnota nabídky: 40,00 RON
Nabídka byla hodnocena: ano



606388-2024 Page 22/42

Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 42392
Datum uzavření smlouvy: 09/05/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Oznámení, které vytvořilo rámcovou dohodu: a73ead94-afc0-4a84-aeb3-164a285fb823-01
Vítěz: 
Oficiální název: CLINI-LAB
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1076995/LOT-0004/CIF: RO 3102218
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0004
Hodnota nabídky: 40,00 RON
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 41476
Datum uzavření smlouvy: 05/02/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Oznámení, které vytvořilo rámcovou dohodu: a73ead94-afc0-4a84-aeb3-164a285fb823-01
Vítěz: 
Oficiální název: CLINI-LAB
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1076995/LOT-0004/CIF: RO 3102218
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0004
Hodnota nabídky: 1 200,00 RON
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 42440
Datum uzavření smlouvy: 25/05/2022
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Oznámení, které vytvořilo rámcovou dohodu: a73ead94-afc0-4a84-aeb3-164a285fb823-01
Vítěz: 
Oficiální název: CLINI-LAB
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1076995/LOT-0004/CIF: RO 3102218
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0004
Hodnota nabídky: 1 200,00 RON
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 43323



606388-2024 Page 23/42

Datum uzavření smlouvy: 02/10/2023
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Oznámení, které vytvořilo rámcovou dohodu: a73ead94-afc0-4a84-aeb3-164a285fb823-01
Vítěz: 
Oficiální název: CLINI-LAB
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1076995/LOT-0004/CIF: RO 3102218
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0004
Hodnota nabídky: 1 200,00 RON
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 42327
Datum uzavření smlouvy: 06/06/2023
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Oznámení, které vytvořilo rámcovou dohodu: a73ead94-afc0-4a84-aeb3-164a285fb823-01
Vítěz: 
Oficiální název: CLINI-LAB
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1076995/LOT-0004/CIF: RO 3102218
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0004
Hodnota nabídky: 1 200,00 RON
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 41472
Datum uzavření smlouvy: 22/02/2023
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Oznámení, které vytvořilo rámcovou dohodu: a73ead94-afc0-4a84-aeb3-164a285fb823-01
Vítěz: 
Oficiální název: CLINI-LAB
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1076995/LOT-0004/CIF: RO 3102218
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0004
Hodnota nabídky: 1 200,00 RON
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 43147
Datum uzavření smlouvy: 08/09/2022
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Oznámení, které vytvořilo rámcovou dohodu: a73ead94-afc0-4a84-aeb3-164a285fb823-01
Vítěz: 
Oficiální název: CLINI-LAB



606388-2024 Page 24/42

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1076995/LOT-0004/CIF: RO 3102218
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0004
Hodnota nabídky: 1 200,00 RON
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 41897
Datum uzavření smlouvy: 30/03/2022
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne

Statistické informace: 
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 120,00 RON
Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 120,00 RON

Identifikátor části (výsledek): LOT-0012
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.
Rámcová dohoda: 
Maximální hodnota rámcové dohody: 279 720,00 RON
Znovu odhadnutá hodnota rámcové dohody: 648 000,00 RON

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: DDS Diagnostic
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1076995/LOT-0012/CIF: 14688172
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0012
Hodnota nabídky: 261 900,00 RON
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 42226
Datum uzavření smlouvy: 12/05/2023
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Oznámení, které vytvořilo rámcovou dohodu: a73ead94-afc0-4a84-aeb3-164a285fb823-01
Vítěz: 
Oficiální název: DDS Diagnostic
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1076995/LOT-0012/CIF: 14688172
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0012
Hodnota nabídky: 261 900,00 RON
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 



606388-2024 Page 25/42

Identifikační kód smlouvy: 41948
Datum uzavření smlouvy: 11/04/2022
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Oznámení, které vytvořilo rámcovou dohodu: a73ead94-afc0-4a84-aeb3-164a285fb823-01
Vítěz: 
Oficiální název: DDS Diagnostic
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1076995/LOT-0012/CIF: 14688172
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0012
Hodnota nabídky: 261 900,00 RON
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 42830
Datum uzavření smlouvy: 29/07/2022
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Oznámení, které vytvořilo rámcovou dohodu: a73ead94-afc0-4a84-aeb3-164a285fb823-01
Vítěz: 
Oficiální název: DDS Diagnostic
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1076995/LOT-0012/CIF: 14688172
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0012
Hodnota nabídky: 261 900,00 RON
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 43303
Datum uzavření smlouvy: 11/10/2022
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Oznámení, které vytvořilo rámcovou dohodu: a73ead94-afc0-4a84-aeb3-164a285fb823-01
Vítěz: 
Oficiální název: Tody Laboratories Int
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1076995/LOT-0012/CIF: RO 4134935
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0012
Hodnota nabídky: 279 720,00 RON
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 3
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 41948.
Datum uzavření smlouvy: 11/04/2022
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne
Vítěz: 
Oficiální název: DDS Diagnostic



606388-2024 Page 26/42

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1076995/LOT-0012/CIF: 14688172
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0012
Hodnota nabídky: 261 900,00 RON
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 41948.
Datum uzavření smlouvy: 11/04/2022
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne
Vítěz: 
Oficiální název: S.C. Medplaza Health S.R.L.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1076995/LOT-0012/CIF: RO41024228
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0012
Hodnota nabídky: 264 600,00 RON
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 2
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 41948.
Datum uzavření smlouvy: 11/04/2022
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne

Statistické informace: 
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 261 900,00 RON
Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 648 000,00 RON

Identifikátor části (výsledek): LOT-0002
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.
Rámcová dohoda: 
Maximální hodnota rámcové dohody: 3 000,00 RON
Znovu odhadnutá hodnota rámcové dohody: 10 000,00 RON

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Tody Laboratories Int
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1076995/LOT-0002/CIF: RO 4134935
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0002
Hodnota nabídky: 1 400,00 RON
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 41893



606388-2024 Page 27/42

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Datum uzavření smlouvy: 30/03/2022
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne
Vítěz: 
Oficiální název: CLINI-LAB
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1076995/LOT-0002/CIF: RO 3102218
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0002
Hodnota nabídky: 3 000,00 RON
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 3
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 41893
Datum uzavření smlouvy: 30/03/2022
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne
Vítěz: 
Oficiální název: TUNIC PROD S.R.L.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1076995/LOT-0002/CIF: RO 3573061
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0002
Hodnota nabídky: 2 200,00 RON
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 2
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 41893
Datum uzavření smlouvy: 30/03/2022
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne

Statistické informace: 
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 1 400,00 RON
Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 3 800,00 RON

Identifikátor části (výsledek): LOT-0011
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.
Rámcová dohoda: 
Maximální hodnota rámcové dohody: 103 287,00 RON
Znovu odhadnutá hodnota rámcové dohody: 103 287,00 RON

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: X-Lab Solutions S.R.L.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1076995/LOT-0011/CIF: RO 14600285
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0011
Hodnota nabídky: 103 287,00 RON
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1



606388-2024 Page 28/42

Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 41923
Datum uzavření smlouvy: 05/04/2022
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Oznámení, které vytvořilo rámcovou dohodu: a73ead94-afc0-4a84-aeb3-164a285fb823-01
Vítěz: 
Oficiální název: X-Lab Solutions S.R.L.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1076995/LOT-0011/CIF: RO 14600285
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0011
Hodnota nabídky: 103 287,00 RON
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 43312
Datum uzavření smlouvy: 02/10/2023
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Oznámení, které vytvořilo rámcovou dohodu: a73ead94-afc0-4a84-aeb3-164a285fb823-01
Vítěz: 
Oficiální název: X-Lab Solutions S.R.L.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1076995/LOT-0011/CIF: RO 14600285
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0011
Hodnota nabídky: 103 287,00 RON
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 41846
Datum uzavření smlouvy: 03/04/2023
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Oznámení, které vytvořilo rámcovou dohodu: a73ead94-afc0-4a84-aeb3-164a285fb823-01
Vítěz: 
Oficiální název: X-Lab Solutions S.R.L.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1076995/LOT-0011/CIF: RO 14600285
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0011
Hodnota nabídky: 103 287,00 RON
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 42046
Datum uzavření smlouvy: 26/04/2023



606388-2024 Page 29/42

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Oznámení, které vytvořilo rámcovou dohodu: a73ead94-afc0-4a84-aeb3-164a285fb823-01
Vítěz: 
Oficiální název: X-Lab Solutions S.R.L.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1076995/LOT-0011/CIF: RO 14600285
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0011
Hodnota nabídky: 103 287,00 RON
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 42496
Datum uzavření smlouvy: 02/06/2022
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Oznámení, které vytvořilo rámcovou dohodu: a73ead94-afc0-4a84-aeb3-164a285fb823-01
Vítěz: 
Oficiální název: X-Lab Solutions S.R.L.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1076995/LOT-0011/CIF: RO 14600285
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0011
Hodnota nabídky: 103 287,00 RON
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 43194
Datum uzavření smlouvy: 21/09/2022
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Oznámení, které vytvořilo rámcovou dohodu: a73ead94-afc0-4a84-aeb3-164a285fb823-01
Vítěz: 
Oficiální název: X-Lab Solutions S.R.L.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1076995/LOT-0011/CIF: RO 14600285
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0011
Hodnota nabídky: 103 287,00 RON
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 41894
Datum uzavření smlouvy: 30/03/2022
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne
Vítěz: 
Oficiální název: X-Lab Solutions S.R.L.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1076995/LOT-0011/CIF: RO 14600285



606388-2024 Page 30/42

6.1.

6.1.4.

Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0011
Hodnota nabídky: 3 383,00 RON
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 42057
Datum uzavření smlouvy: 09/04/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Oznámení, které vytvořilo rámcovou dohodu: a73ead94-afc0-4a84-aeb3-164a285fb823-01
Vítěz: 
Oficiální název: X-Lab Solutions S.R.L.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1076995/LOT-0011/CIF: RO 14600285
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0011
Hodnota nabídky: 3 417,00 RON
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 41702
Datum uzavření smlouvy: 20/02/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Oznámení, které vytvořilo rámcovou dohodu: a73ead94-afc0-4a84-aeb3-164a285fb823-01
Vítěz: 
Oficiální název: X-Lab Solutions S.R.L.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1076995/LOT-0011/CIF: RO 14600285
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0011
Hodnota nabídky: 3 383,00 RON
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 43215
Datum uzavření smlouvy: 14/08/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Oznámení, které vytvořilo rámcovou dohodu: a73ead94-afc0-4a84-aeb3-164a285fb823-01

Statistické informace: 
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 103 287,00 RON
Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 103 287,00 RON

Identifikátor části (výsledek): LOT-0007
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.
Rámcová dohoda: 



606388-2024 Page 31/42

6.1.2.

Maximální hodnota rámcové dohody: 1 896 480,00 RON
Znovu odhadnutá hodnota rámcové dohody: 2 073 600,00 RON

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: BIOGENETIX S.R.L.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1076995/LOT-0007/CIF: RO 15845119
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0007
Hodnota nabídky: 1 896 480,00 RON
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 41941
Datum uzavření smlouvy: 11/04/2022
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne
Vítěz: 
Oficiální název: BIOGENETIX S.R.L.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1076995/LOT-0007/CIF: RO 15845119
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0007
Hodnota nabídky: 1 896 480,00 RON
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 42041
Datum uzavření smlouvy: 26/04/2022
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Oznámení, které vytvořilo rámcovou dohodu: a73ead94-afc0-4a84-aeb3-164a285fb823-01
Vítěz: 
Oficiální název: BIOGENETIX S.R.L.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1076995/LOT-0007/CIF: RO 15845119
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0007
Hodnota nabídky: 1 896 480,00 RON
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 43601
Datum uzavření smlouvy: 05/12/2022
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Oznámení, které vytvořilo rámcovou dohodu: a73ead94-afc0-4a84-aeb3-164a285fb823-01
Vítěz: 
Oficiální název: BIOGENETIX S.R.L.



606388-2024 Page 32/42

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1076995/LOT-0007/CIF: RO 15845119
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0007
Hodnota nabídky: 1 896 480,00 RON
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 42614
Datum uzavření smlouvy: 23/06/2022
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Oznámení, které vytvořilo rámcovou dohodu: a73ead94-afc0-4a84-aeb3-164a285fb823-01

Statistické informace: 
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 1 896 480,00 RON
Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 1 896 480,00 RON

Identifikátor části (výsledek): LOT-0010
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.
Rámcová dohoda: 
Maximální hodnota rámcové dohody: 4 950 000,00 RON
Znovu odhadnutá hodnota rámcové dohody: 4 950 000,00 RON

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: SYNTTERGY CONSULT S.R.L.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1076995/LOT-0010/CIF: RO 14446373
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0010
Hodnota nabídky: 4 950 000,00 RON
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 42111
Datum uzavření smlouvy: 02/05/2022
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Oznámení, které vytvořilo rámcovou dohodu: a73ead94-afc0-4a84-aeb3-164a285fb823-01
Vítěz: 
Oficiální název: SYNTTERGY CONSULT S.R.L.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1076995/LOT-0010/CIF: RO 14446373
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0010
Hodnota nabídky: 4 950 000,00 RON
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne



606388-2024 Page 33/42

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 42739
Datum uzavření smlouvy: 13/07/2022
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Oznámení, které vytvořilo rámcovou dohodu: a73ead94-afc0-4a84-aeb3-164a285fb823-01
Vítěz: 
Oficiální název: SYNTTERGY CONSULT S.R.L.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1076995/LOT-0010/CIF: RO 14446373
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0010
Hodnota nabídky: 4 950 000,00 RON
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 41896
Datum uzavření smlouvy: 30/03/2022
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne

Statistické informace: 
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 4 950 000,00 RON
Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 4 950 000,00 RON

Identifikátor části (výsledek): LOT-0008
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.
Rámcová dohoda: 
Maximální hodnota rámcové dohody: 146 482,00 RON
Znovu odhadnutá hodnota rámcové dohody: 146 499,22 RON

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: TUNIC PROD S.R.L.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1076995/LOT-0008/CIF: RO 3573061
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0008
Hodnota nabídky: 146 482,00 RON
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 42192
Datum uzavření smlouvy: 09/05/2023
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Oznámení, které vytvořilo rámcovou dohodu: a73ead94-afc0-4a84-aeb3-164a285fb823-01
Vítěz: 
Oficiální název: TUNIC PROD S.R.L.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1076995/LOT-0008/CIF: RO 3573061



606388-2024 Page 34/42

Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0008
Hodnota nabídky: 146 482,00 RON
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 42248
Datum uzavření smlouvy: 17/05/2023
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Oznámení, které vytvořilo rámcovou dohodu: a73ead94-afc0-4a84-aeb3-164a285fb823-01
Vítěz: 
Oficiální název: TUNIC PROD S.R.L.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1076995/LOT-0008/CIF: RO 3573061
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0008
Hodnota nabídky: 146 482,00 RON
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 42151
Datum uzavření smlouvy: 05/05/2022
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Oznámení, které vytvořilo rámcovou dohodu: a73ead94-afc0-4a84-aeb3-164a285fb823-01
Vítěz: 
Oficiální název: TUNIC PROD S.R.L.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1076995/LOT-0008/CIF: RO 3573061
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0008
Hodnota nabídky: 146 482,00 RON
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 43406
Datum uzavření smlouvy: 06/10/2023
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Oznámení, které vytvořilo rámcovou dohodu: a73ead94-afc0-4a84-aeb3-164a285fb823-01
Vítěz: 
Oficiální název: TUNIC PROD S.R.L.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1076995/LOT-0008/CIF: RO 3573061
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0008
Hodnota nabídky: 146 482,00 RON
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 



606388-2024 Page 35/42

Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 42974
Datum uzavření smlouvy: 24/08/2023
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Oznámení, které vytvořilo rámcovou dohodu: a73ead94-afc0-4a84-aeb3-164a285fb823-01
Vítěz: 
Oficiální název: TUNIC PROD S.R.L.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1076995/LOT-0008/CIF: RO 3573061
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0008
Hodnota nabídky: 146 482,00 RON
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 41153
Datum uzavření smlouvy: 31/01/2023
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Oznámení, které vytvořilo rámcovou dohodu: a73ead94-afc0-4a84-aeb3-164a285fb823-01
Vítěz: 
Oficiální název: TUNIC PROD S.R.L.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1076995/LOT-0008/CIF: RO 3573061
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0008
Hodnota nabídky: 146 482,00 RON
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 41895
Datum uzavření smlouvy: 30/03/2022
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne
Vítěz: 
Oficiální název: TUNIC PROD S.R.L.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1076995/LOT-0008/CIF: RO 3573061
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0008
Hodnota nabídky: 146 482,00 RON
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 42524
Datum uzavření smlouvy: 08/06/2022
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Oznámení, které vytvořilo rámcovou dohodu: a73ead94-afc0-4a84-aeb3-164a285fb823-01



606388-2024 Page 36/42

6.1.4.

Vítěz: 
Oficiální název: TUNIC PROD S.R.L.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1076995/LOT-0008/CIF: RO 3573061
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0008
Hodnota nabídky: 321,00 RON
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 41790
Datum uzavření smlouvy: 29/02/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Oznámení, které vytvořilo rámcovou dohodu: a73ead94-afc0-4a84-aeb3-164a285fb823-01
Vítěz: 
Oficiální název: TUNIC PROD S.R.L.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1076995/LOT-0008/CIF: RO 3573061
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0008
Hodnota nabídky: 613,50 RON
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 43528
Datum uzavření smlouvy: 20/09/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Oznámení, které vytvořilo rámcovou dohodu: a73ead94-afc0-4a84-aeb3-164a285fb823-01

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v jiných zemích Evropského 
hospodářského prostoru, než je země kupujícího
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v zemích mimo Evropský 
hospodářský prostor
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 146 482,00 RON
Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 146 482,00 RON



606388-2024 Page 37/42

8.1.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1. Identifikátor části (výsledek): LOT-0009
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.
Rámcová dohoda: 
Maximální hodnota rámcové dohody: 1 657,50 RON
Znovu odhadnutá hodnota rámcové dohody: 1 657,50 RON

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: TUNIC PROD S.R.L.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1076995/LOT-0009/CIF: RO 3573061
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0009
Hodnota nabídky: 1 657,50 RON
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 41153
Datum uzavření smlouvy: 31/01/2023
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Oznámení, které vytvořilo rámcovou dohodu: a73ead94-afc0-4a84-aeb3-164a285fb823-01
Vítěz: 
Oficiální název: TUNIC PROD S.R.L.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1076995/LOT-0009/CIF: RO 3573061
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0009
Hodnota nabídky: 1 657,50 RON
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 41895
Datum uzavření smlouvy: 30/03/2022
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne

Statistické informace: 
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 1 657,50 RON
Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 1 657,50 RON

Identifikátor části (výsledek): LOT-0006
Stav výběru vítěze: Vítěz nebyl vybrán a soutěž je ukončena.
Důvod, proč nebyl vybrán vítěz: 
Všechny nabídky, žádosti o účast nebo projekty byly staženy nebo shledány nepřijatelnými

8. Organizace

ORG-0004



606388-2024 Page 38/42

8.1.

8.1.

8.1.

Oficiální název: Spital Clinic Judetean de Urgenta Arad
Registrační číslo: 3519879
Poštovní adresa: Strada: Andreny Karoly, nr. 2-4
Obec: Arad
PSČ: 310037
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arad (RO421)
Země: Rumunsko
Kontaktní místo: ANITA RISTA
E-mail: scjuarad.bap@gmail.com
Telefon: +40 357407200
Fax: +40 257211233
Internetová adresa: https://www.scjarad.ro
Profil kupujícího: https://www.e-licitatie.ro
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

ORG-0002
Oficiální název: Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Registrační číslo: 20329980
Poštovní adresa: Str. Stavropoleos nr. 6, sector 3
Obec: București
PSČ: 030084
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bucureşti (RO321)
Země: Rumunsko
E-mail: office@cnsc.ro
Telefon: +40 213104641
Fax: +40 213104642
Internetová adresa: http://www.cnsc.ro
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0005
Oficiální název: Spitalul Clinic Judetean de Urgenta Arad
Registrační číslo: 3519879_3
Poštovní adresa: Str. Andreny Karoly, nr. 2-4
Obec: Arad
PSČ: 310037
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arad (RO421)
Země: Rumunsko
E-mail: scjuarad.bap@gmail.com
Telefon: +40 257211233
Fax: +40 257211233
Internetová adresa: https://www.scjarad.ro
Úlohy této organizace: 
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

ORG-0001
Oficiální název: Operator SEAP
Registrační číslo: RO42283735

mailto:scjuarad.bap@gmail.com
https://www.scjarad.ro
https://www.e-licitatie.ro
mailto:office@cnsc.ro
http://www.cnsc.ro
mailto:scjuarad.bap@gmail.com
https://www.scjarad.ro


606388-2024 Page 39/42

8.1.

8.1.

8.1.

Poštovní adresa: Strada: Italiană, nr. 22, Sector: -, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod 
postal: 020976
Obec: Bucuresti
PSČ: 020976
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bucureşti (RO321)
Země: Rumunsko
Kontaktní místo: Roxana Popescu
E-mail: contact.autoritati@e-licitatie.ro
Telefon: +40 3032997
Fax: +40 3052889
Internetová adresa: https://www.adr.gov.ro/
Úlohy této organizace: 
TED eSender

ORG-9004
Oficiální název: CLINI-LAB
Registrační číslo: RO 3102218
Poštovní adresa: Strada STR. RODNEI, Nr. 15
Obec: Targu Mures
PSČ: 540342
Nižší územní jednotka země (NUTS): Mureş (RO125)
Země: Rumunsko
E-mail: oferte@clinilab.ro
Telefon: +40 265218784
Fax: +40 265218407
Internetová adresa: https://www.clinilab.ro
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0002, LOT-0001, LOT-0003, LOT-0004

ORG-9005
Oficiální název: TUNIC PROD S.R.L.
Registrační číslo: RO 3573061
Poštovní adresa: Strada Aleea Mizil , Nr. 62
Obec: Bucuresti
PSČ: 030614
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bucureşti (RO321)
Země: Rumunsko
Kontaktní místo: Florin Tuliciu
E-mail: gina.stan@tunic.ro
Telefon: +40 213221516
Fax: +40 213225672
Internetová adresa: https://www.tunic.ro
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0002, LOT-0009, LOT-0008

ORG-9007
Oficiální název: Tody Laboratories Int
Registrační číslo: RO 4134935

mailto:contact.autoritati@e-licitatie.ro
https://www.adr.gov.ro
mailto:oferte@clinilab.ro
https://www.clinilab.ro
mailto:gina.stan@tunic.ro
https://www.tunic.ro


606388-2024 Page 40/42

8.1.

8.1.

8.1.

Poštovní adresa: Strada Vadul Moldovei, Nr. 0212690000
Obec: Bucuresti
PSČ: 014033
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bucureşti (RO321)
Země: Rumunsko
E-mail: andra.plaiasu@todylaboratories.com
Telefon: +40 212690000
Fax: +40 212690641
Internetová adresa: https://www.todylaboratories.com
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0002, LOT-0012

ORG-9003
Oficiální název: BIOGENETIX S.R.L.
Registrační číslo: RO 15845119
Poštovní adresa: Strada SOSEAUA UNIRII, Nr. 68
Obec: Petresti
PSČ: 077067
Nižší územní jednotka země (NUTS): Ilfov (RO322)
Země: Rumunsko
E-mail: office@biogenetix.ro
Telefon: +40 727372808
Fax: +40 213672476
Internetová adresa: https://www.biogenetix.ro
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0007

ORG-9000
Oficiální název: SYNTTERGY CONSULT S.R.L.
Registrační číslo: RO 14446373
Poštovní adresa: Strada Bologa Valeriu, Nr. 3
Obec: Cluj-Napoca
PSČ: 400436
Nižší územní jednotka země (NUTS): Cluj (RO113)
Země: Rumunsko
E-mail: cristina.gindes@synttergy.ro
Telefon: +40 212522358
Fax: +40 212520760
Internetová adresa: https://www.synttergy.ro
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0010

ORG-9002
Oficiální název: DDS Diagnostic
Registrační číslo: 14688172
Poštovní adresa: Strada Segovia, Nr. 1, Sector: 3
Obec: Bucuresti

mailto:andra.plaiasu@todylaboratories.com
https://www.todylaboratories.com
mailto:office@biogenetix.ro
https://www.biogenetix.ro
mailto:cristina.gindes@synttergy.ro
https://www.synttergy.ro


606388-2024 Page 41/42

8.1.

8.1.

8.1.

PSČ: 032032
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bucureşti (RO321)
Země: Rumunsko
E-mail: office@ddsdiagnostic.com
Telefon: +40 213440771
Fax: +40 214104009
Internetová adresa: https://www.ddsdiagnostic.com
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0012

ORG-9006
Oficiální název: S.C. Medplaza Health S.R.L.
Registrační číslo: 41024228
Poštovní adresa: Strada: SOSEAUA DE CENTURA, nr. 27-28, Sector: -, Judet: Ilfov, 
Localitate: Chiajna, Cod postal: 077040
Obec: Chiajna
PSČ: 077040
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bucureşti (RO321)
Země: Rumunsko
E-mail: licitatii@medplaza.ro
Telefon: +40 726359377
Fax: +40 371610230
Internetová adresa: https://www.e-licitatie.ro
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0012

ORG-9008
Oficiální název: A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.
Registrační číslo: RO 9603757
Poštovní adresa: Strada Turturelelor, Nr. 62
Obec: Bucuresti
PSČ: 030882
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bucureşti (RO321)
Země: Rumunsko
Kontaktní místo: VIORICA DOBRE
E-mail: sales@ams.ro
Telefon: +40 213247050
Fax: +40 213247679
Internetová adresa: https://www.ams.ro
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0005

ORG-9001
Oficiální název: X-Lab Solutions S.R.L.
Registrační číslo: RO 14600285
Poštovní adresa: Strada Calea Manastur , Nr. 70
Obec: Cluj-Napoca

mailto:office@ddsdiagnostic.com
https://www.ddsdiagnostic.com
mailto:licitatii@medplaza.ro
https://www.e-licitatie.ro
mailto:sales@ams.ro
https://www.ams.ro


606388-2024 Page 42/42

PSČ: 041432
Nižší územní jednotka země (NUTS): Cluj (RO113)
Země: Rumunsko
E-mail: seap@xlab.ro
Telefon: +40 213327631
Fax: +40 213327633
Internetová adresa: https://www.xlab.ro
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0011

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 9cbdcfd1-122a-4a08-8e3a-5dadbf7b4305  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 04/10/2024 11:21:34 (UTC+3) Eastern European Summer Time, 
İstanbul, Mayotte
Datum odeslání oznámení (eSender): 07/10/2024 11:36:35 (UTC+3) Eastern European 
Summer Time, İstanbul, Mayotte
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: rumunština
Číslo zveřejnění oznámení: 606388-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 196/2024
Datum zveřejnění: 08/10/2024

mailto:seap@xlab.ro
https://www.xlab.ro

